
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.247.2017 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX.157.2016 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Horyniec-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy Horyniec-Zdrój 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX.157.2016 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Horyniec-Zdrój § 7 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 7. 2. Pojemniki lub worki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów opakowaniowych winny 

być koloru: 

1) Kolor niebieski z napisem papier przeznaczone do zbierania papieru i tektury, 

2) Kolor żółty z napisem metale i tworzywa sztuczne przeznaczone do zbierania tworzyw sztucznych, 

opakowań wielomateriałowych i metali, 

3) Kolor zielony z napisem szkło przeznaczone są do zbierania odpadów ze szkła i opakowań 

szklanych, 

4) Kolor brązowy z napisem Bio przeznaczone do zbierania odpadów ulegających biodegradacji ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2482


		2017-07-06T12:11:36+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




